
 

 

UCHWAŁA NR 19/V/15 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali  

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Milanówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) w związku 

z art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkanio-

wym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 150) - Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Milanó-

wek w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 34/VI/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 7 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Milanówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Milanówka: 

mgr Małgorzata Trębińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 3064



Załącznik do Uchwały Nr 19/V/15 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3064



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3064



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3064



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3064



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3064



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3064



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3064



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3064



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3064


		2015-04-03T14:33:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




